



RAJKUMAR FORGE LIMITED

CIN: L28910PN1990PLC056985

REGD. OFF.: OFFICE NO. 511 TO 513, GLOBAL SQUARE, S. NO. 247, 14B,
YERAWADA, PUNE-411 006
PHONE NO. : 8956616160
EMAIL: info@rkforge.in
WEBSITE: www.rkforging.com



RFL/SEC/2019-20/42

June 18, 2019

The DSC – CRD,
BSE Limited,
Corporate Relationship Department,
1st Floor, New Trading Wing,
Rotunda Building, Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai – 400 001

Scrip Code: 513369

Dear Sir / Madam,

Sub : Copy of Advertisement published in Newspaper – Notice to equity shareholders relating to transfer of Equity Shares to the Investor Education and Protection Fund

Pursuant to the provision of Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, enclosed copies of advertisement published in Financial Express and Loksatta newspapers on June 18, 2019 for notice to equity shareholders relating to transfer of Equity Shares to the Investor Education and Protection Fund.

Kindly take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **RAJKUMAR FORGE LIMITED**

Shruti Patil

Company Secretary

Membership No. : ACS40609



Encl : As above

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS

TUESDAY, JUNE 18, 2019

16 BACK PAGE

RAJKUMAR FORGE LIMITED

(CIN: L28910PN1990PLC056985)

Registered Office : Office No. 511 to 513, Global Square, S. No. 247, 14B,
Yerawada, Pune - 411 006, Tel: 8956616160 | Email ID: secretarial@rkforge.in |
Website: www.rkforging.com

NOTICE TO EQUITY SHAREHOLDERS OF THE COMPANY Sub : Transfer of Equity Shares to the Investor Education and Protection Fund (IEPF)

This Notice is published for the Equity Shareholders of the Company pursuant to applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 and amendment(s) thereto.

The Rules, amongst other matters, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years or more, to the Demat account of the IEPF Authority.

Adhering to the requirements set out in the Rules, notice is being sent to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to the said account for taking appropriate action(s). The Company has uploaded details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF on its website at www.rkforging.com. The shareholders are requested to verify the details of unclaimed dividend and the shares liable to be transferred to IEPF.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by **September 16, 2019**, the Company shall, with a view to comply with the requirements set out in Rules, transfer the dividend and shares by the due date as per the procedure stipulated therein without any further communication and no liability shall lie against the Company in respect of the equity share(s) so transferred.

However, both unclaimed dividend and shares transferred to Demat Account of the IEPF Authority can be claimed by making an application in Form IEPF - 5 online. The details of the concerned dividend/shares are available at www.iepf.com.

In case of any queries, the concerned shareholder may contact the Company at its Registered Office or Company's Registrar and Share Transfer Agent, Link Intime India Private Limited, Unit : Rajkumar Forge Limited, Block No 202, 2nd Floor, Akshay Complex, Near Ganesh Temple, Off Dhole Patil Road, Pune - 411001, Phone No. : 020-26161629, E-mail : iepf.shares@linkintime.co.in

For Rajkumar Forge Limited

Sd/-

Shruti Patil

Company Secretary

Place : Pune

Date : June 15, 2019

लोकसत्ता | देश - वि देश

WWW.LOKSATTA.COM

पुणे, मंगळवार, १८ जून २०१९

९

राजकुमार फोर्ज लिमिटेड

(सीआयएन : एल२८९१०पीएन१९९०पीएलसी०५६९८५)

नोंदणीकृत कार्यालय : ऑफिस नं. ५११-५१३, ग्लोबल स्केअर, स.नं. २४७, १४ बी, येवडा,

पुणे ४११००६, दुरध्वनी : ८९५६६१६१६०/ इ-मेल : secretarial@rkforge.in,

वेबसाईट : www.rkforging.com

कंपनीच्या सम भागधारकांना सूचना

विषय : समभागाचे इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंडाकडे वर्गीकरण (आयडपीएफ)

कंपनीच्या समभागधारकांना कंपनीज अँक्ट, २०१३ आणि त्या सह इन्व्हेस्टर, एज्युकेशन आणि प्रोटेक्शन फंड अथॉरिटी (अफीटीए, ऑडिट, ट्रान्सफर अँड रिफंड) नियम, २०१६ आणि त्या नुसार करण्यात आलेली दुरुस्ती (दुरुस्त्या) अनुसार सदर सूचना देण्यात येत आहे.

सदर लक्षमध्ये अन्य बाबींप्रमाणे अशी ही एक तरतूद आहे की, ज्या सर्व समभागांवरील लाभांश सलग सात किंवा अधिक वर्षे प्रदान करण्यात आलेला नाही / समभागधारकांनी मागीललेला नाही असे सर्व समभाग आयडपीएफ च्या डीमॅट अकॉउंटमध्ये वर्ग करण्यात येतील.

सदर लक्षमधील विविध तरतूदीनुसार, कंपनीने संबंधित समधारकांना ज्यांचे समभाग अशा प्रकारे सदर लक्ष अनुसार आयडपीएफकडे वर्गीकृत करण्यास पात्र आहेत, त्यांना वैयक्तिक स्वरूपात योग्य ती कारवाई करण्याकरीता सूचना पाठविली आहे. कंपनीने असे सर्व भागधारक आणि त्यांचे अशा प्रकारे आयडपीएफच्या डिमॅट अकॉउंटमध्ये वर्गीकरण होण्यास पात्र 'ऑनसलेले' समभाग यांची संपूर्ण माहिती 'आपली वेबसाईट www.rkforging.com वर अपलोड केली आहे. समभागधारकांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी आयडपीएफकडे वर्गीकृत होण्यास पात्र असलेला दावा न केलेला लाभांश आणि समभाग यांची माहिती पडताळून घ्यावी.

जर संबंधित भागधारकांकडून कंपनीकडे १६ सप्टेंबर, २०१९, पर्यंत काही कळविण्यात आले नाही तर, कंपनी सदर लक्षमध्ये आवश्यक तरतूदीनुसार लाभांश आणि समभाग त्या संदर्भात कोणत्याही स्वरूपाचा पत्रव्यवहार न करता सर्व प्रक्रिया पूर्ण करून वर्गीकृत करण्यात आलेल्या समभागानाबत (समभागांनाबत) कंपनीकडे कोणताही दावा करता येणार नाही.

परंतु, आयडपीएफच्या डिमॅट खात्यात अशा प्रकारे वर्गीकृत करण्यात आलेले, दावा न करण्यात आलेला लाभांश आणि समभाग फॉर्म आयडपीएफ -५ मध्ये ऑनलाइन अर्ज करून मागणी करता येईल. सदर लाभांश/समभाग याची माहिती www.iepf.com, वर उपलब्ध आहे.

या संदर्भात अन्य कोणत्याही प्रकारची माहिती हवी असल्यास समभागधारकांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी कंपनीकडे त्यांच्या नोंदणीकृत कार्यालयात किंवा कंपनीचे रजिस्टार आणि शेअर ट्रान्सफर पजेंट, लिंक इन टाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, ब्लॉक नंबर २०२, २रा मजला, अक्षय कॉम्प्लेक्स, गणेश मंदिराजवळ, पुणे ४११००१, ई-मेल: iepf.shares@linkindia.co.in, फोन ०२० २६१६१६२० यांच्याशी संपर्क साधावा.

राजकुमार फोर्ज लिमिटेड करीता

स्थान : पुणे
दि. १५ जून २०१९

श्रुती पाटील
कंपनी सचिव